令和５年１月 17日

関 係 各 位

社会福祉法人 千葉県福祉援護会

特別養護老人ホームローゼンヴィラはま野

施 設 長   繁  田  高  広

新型コロナウイルス感染症の発生について（第 3 報）

 日頃は当施設の運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和５年１月３日(第 1 報)付けホームページでお知らせいたしました新型コロナウ

イルス感染症の発生について、その後の状況を下記の通りご報告いたします。

１．令和５年１月３日付報告分

令和 4 年 12 月 25 日から令和 5 年１月 1 日の間  ご入居者 15 名・職員 7 名

２．令和 5 年 1 月 10 日付報告分

令和５年１月２日から１月 9 日の間        ご入居者 17 名・職員 2 名

  ３．今回報告分(1 月 17 日付)

    令和 5 年１月 10 日から１月 16 日の間       ご入居者 0 名・職員１名

                        累計     ご入居者 32 名・職員 10 名

皆様にはご心配をおかけしており、申し訳ございません。新規陽性者数は減少しました

が、引き続き感染拡大防止対策を徹底し、早期の終息にむけて取り組んでまいります。

以上